CONG TY CO PHAN QUOC TE EAGLE TOP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE EAGLE TOP

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EAGLE TOP INTERNATIONAL JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108564361

3. Ngay thanh lap: 27/12/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 Nha 502 Quang Trung, Phuong Quang Trung, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha Néi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban 1¢é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772

cac ctra hang chuyén doanh 7 q
Chi tiet : Ban 1é nudc hoa, m§y pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 7 o 4649
Chi tiét : Ban budn nudc hoa, hang m§y pham va ché pham vé
sinh
3. |Ban buén thuc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chirc nang
6. Von diéu 1¢: 700.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |[TRAN TRONG
HAI

S6 57 Ngd 178
Thai Ha, Phuong
Trung Liét, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

35.700

357.000.000

51,000

Tong sO

35.700

357.000.000

51,000

0360830031
90

2 |LE VAN
TRUGNG

Thon T Ky, Xa
Binh Duong,
Huyén Vinh
Tuong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

3.500

35.000.000

5,000

Tong so

3.500

35.000.000

5,000

0260870006
19

3 VU THI
HUONG

Thén Trung , Xa
Truong Yén,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

17.500

175.000.000

25,000

Tong so

17.500

175.000.000

25,000

164424391

4 |TRAN THANH
TUNG

S Nha 57 Ngach
72/1 Nguyén Tri,
Phuong Nguyén
Trai, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha N6i, Viét Nam

Cc;)vphf?ln
pho
thong

2.800

28.000.000

4,000

Tong so

2.800

28.000.000

4,000

011946954

5 [INGUYEN
HONG QUAN

X6m Pho Méi
Xa Viét Ngoc,
Huyén Tan Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

10.500

105.000.000

15,000

Tong so

10.500

105.000.000

15,000

121860796

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE VAN TRUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/11/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 026087000619

Ngay cap:  05/06/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi diang ky ho khau thuong tra: Thén Tit Ky, Xa Binh Dwong, Huyén Vinh Twong,

Tinh Vinh Phuc, Viéet Nam

Chd & hién tai: Thon Tir Ky, Xa Binh Duong, Huyén Vinh Twong, Tinh Vinh Phiic, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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